
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 

podlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

„Motorová podbíjecí kladiva “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. odpovídá na tuto žádost 
doručenou k veřejné zakázce následovně:

č. 1

Dobrý den, prosím o informaci, zda můžeme zaslat nabídku, ačkoliv naše stroje nefungují na principu 
úderů, nejsou to přestavěná bourací kladiva na podbíjecí, ale jsou to stroje vyrobené přímo na 
podbíjení štěrkového lože fungující na principu oscilace jako velké podbíjecí stroje. Naše stroje mají 
hodnoty udávané v hertzích (konkrétně zde je frekvence 50 60 Hz). Děkuji za odpověď a přeji pěkný 

Odpověď č. 1

Navrhované řešení na principu oscilace je nevhodné pro podmínky údržby 
železničních tratí na síti Správy železnic. Zadavatel požaduje dodržení původní 
technické specifikace uvedené ve Výzvě k podání nabídky.

Závěr

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení pouze konstatoval to, co je již uvedeno 
ve výzvě k podání nabídky, jednotlivé podmínky nijak nezměnil, tímto sděluje, že lhůta pro 
podání nabídek zůstává zachována, a to do 

……………………………………………………… 
Ing. Bohuslav Stečínský, MSc.
ředitel

NAŠE ZN. SŽ GŘ
POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ 
PŘ.:VYŘIZUJE:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3637932

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9858e8c2-69d0-4947-9983-bae866b8495b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav SMETÁK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2023 09:10:00


		2023-05-12T07:10:34+0000


		2023-05-12T12:36:28+0200
	Ing. Bohuslav Stečínský 4254a394e912350fe97f264601ba1e8b08729bf3
	Podepsáno elektronicky




